



SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO

02 de septiembre de 2019

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. Solicitud: **(32)** UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
 Objeto de la compra: **(2631)**
 Rubro: **(Materiales Gastables de Oficina)**
 Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		BANDEJA DE ESCRITORIO HORIZONTAL	Unidad	38	790,00	30.020,00
2		BANDEJA DE ESCRITORIO VERTICAL	Unidad	5	600,00	3.000,00
3		BANDITAS DE GOMA	Caja/100 Banditas	25	90,00	2.250,00
4		BINDER CLIPS MEDIANO 32mm	Caja/12 und.	2	150,00	300,00
5		BINDER CLIPS PEQUEÑO 25mm	Caja/12 und.	17	145,00	2.465,00
6		BOLIGRAFOS AZUL	Unidad	1.689	18,00	30.402,00
7		CARPETA 2"	Unidad	11	340,00	3.740,00
8		CARPETA 3"	Unidad	3	390,00	1.170,00
9		CARPETA 4"	Unidad	17	800,00	13.600,00
10		CARPETA 5"	Unidad	21	1.050,00	22.050,00

11		CD EN BLANCO CON CARATULA	Unidad	7	160,00	1.120,00
12		CERA PARA CONTAR	Unidad	12	110,00	1.320,00
13		CHINCHETAS	Caja/100 und.	7	240,00	1.680,00
14		CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 2"	Unidad	106	160,00	16.960,00
15		CINTA PARA ESCRITORIO	Unidad	5	150,00	750,00
16		CLIPS GRANDE	Caja/100 und.	15	80,00	1.200,00
17		CLIPS PEQUEÑO	Caja/100 und.	40	35,00	1.400,00
18		CORRECTOR LIQUIDO	Unidad	88	110,00	9.680,00
19		DVD CON CARATULA	Unidad	5	190,00	950,00
20		FELPA AZUL	Unidad	36	265,00	9.540,00
21		FOLDER 8 1/2 X 11	Caja/100 und.	140	450,00	63.000,00
22		FOLDER 8 1/2 X 13	Caja/100 und.	6	560,00	3.360,00
23		FOLDER 8 1/2 X 14	Caja/100 und.	5	660,00	3.300,00
24		FOLDER DE BOLSILLO DIFERENTE COLORES	Unidad	50	70,00	3.500,00
25		GOMAS DE BORRAR	Unidad	78	48,00	3.744,00
26		GRAPADORA	Unidad	31	480,00	14.880,00
27		GRAPAS ESTÁNDAR	Caja/5,000 und.	28	120,00	3.360,00
28		LABEL	Caja	2	350,00	700,00
29		LAPIZ DE CARBON HB #2	Unidad	990	15,00	14.850,00
30		LIBRETAS RAYADAS GRANDE 8 1/2 x 11	Unidad	40	75,00	3.000,00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

31		LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS 5 x 8	Unidad	68	70,00	4.760,00
32		MARCADOR DIFERENTE COLORES	Unidad	170	68,00	11.560,00
33		MEMORIA USB 64GB	Unidad	5	19.500,00	97.500,00
34		PEGAMENTO UHU EN PASTA	Unidad	6	145,00	870,00
35		PENDAFLEX 8 ½ x 11	Caja/25 und	6	520,00	3.120,00
36		PENDAFLEX 8 ½ X 14	Caja/25 und	6	820,00	4.920,00
37		PERFORADORA 2 HOYOS	Unidad	3	350,00	1.050,00
38		PERFORADORA 3 HOLLOS	Unidad	4	450,00	1.800,00
39		PIZARRA DE CORCHO 24 X 36	Unidad	2	3.400,00	6.800,00
40		PIZARRA MAGICA 24 x 36	Unidad	1	2.200,00	2.200,00
41		PORTA CLIPS	Unidad	3	95,00	285,00
42		PORTA LAPIZ	Unidad	20	110,00	2.200,00
43		POST IT GRANDE 5x3	Unidad	130	72,00	9.360,00
44		POST IT MEDIANO 3x3	Unidad	221	60,00	13.260,00
45		POST IT PEQUEÑO 2x3	Unidad	166	45,00	7.470,00
46		PROTECTOR DE HOJA	Paquete/100 und	12	350,00	4.200,00
47		REGLA PLASTICA	Unidad	18	40,00	720,00
48		RESALTADOR DIFERENTE COLORES	Unidad	136	60,00	8.160,00
49		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	Unidad	1.067	390,00	416.130,00
50		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 13	Unidad	14	440,00	6.160,00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

51		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14	Unidad	35	425,00	14.875,00
52		ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	Unidad	8	130,00	1.040,00
53		SACAGRAPAS	Unidad	37	110,00	4.070,00
54		SACAPUNTAS	Unidad	103	50,00	5.150,00
55		SOBRE MANILA 10 X 15	Unidad	782	12,00	9.384,00
56		SOBRE MANILA 9 X 12	Unidad	500	10,00	5.000,00
57		SUMADORA DE MANO	Unidad	12	550,00	6.600,00
58		TABLA PISAPAPELES	Unidad	5	130,00	650,00
59		TIJERA DE OFICINA	Unidad	45	130,00	5.850,00
60		TINTA PARA SELLO AZUL	Unidad	23	165,00	3.795,00
61		TINTA PARA SELLO ROJA	Unidad	20	165,00	3.300,00
62		MAQUINA SUMADORA	Unidad	1	-	-

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Dr. Delgado # 304, Gazcue, Santo Domingo, D.N. (Almacén)	Click here to enter text.	

Roberto Capellán
Roberto Capellán



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

